m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001650. 13- 03-2025. h. 08: 32

,,//47%&/}/5750 0/6// ;%/fi!ﬁ;b&ﬁi@ﬁ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)f

JXZ/&&/((} t/;i//&Maé (14 Q%ﬂk e Q%J%;/(&

IL DIRIGENTE

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all ’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS);
VISTO in particolare I’art. 8, comma 8, dell’O.M. 88/24, ai sensi del quale: “All esito dei controlli di cui al comma
7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica [ esito della verifica all'Ufficio competente, il quale convalida
asistema i dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione all’interessato. I titoli si intendono definitivamente
validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”’;
CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi valutabili ai fini
della determinazione del punteggio;
VISTI i provvedimenti dell’Istituto Superiore Statale “Capitini” che, aseguito dei controlli di cui all’art. 8, commi
7 e ss. dell’0O.M. 88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti
nominati con incarico a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la
conseguente convalida e/o rettifica del punteggio medesimo;

DISPONE

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente
richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai provvedimenti dell’Istituto Superiore Statale
“Capitini” attribuito ai docenti di cui al seguente elenco:

Cognome e nome data di nascita | Provvedimento prot. | Classe di | Fascia Punteggio
COoNncorso
BARTOLINI FRANCESCA 24/05/1977 7879 del 14/10/24 ADSS | 56
A015 1 62
A031 1 62
BARATTUCCI 02/06/1969 7884 del 11/10/24 A047 I 88
MARIA A045 I 88
A046 1 88
ADSS 1 73
CIUFFREDA GIOVANNI 15/11/1990 10402 del 18/12/2024 AB25 I 99
AB24 1 96
COPPINI ANDREA 17/09/1984 7878 del 14/10/24 AA25 1 138
AA24 1 117
D’ANCORA FEDERICO 11/11/1995 9948 del 09/12/24 A048 I 92
A049 1 68
FOGHI NATASCIA 16/07/1977 8375 del 26/10/24 AD24 I 57
AD25 I 62
AB24 1 58
AB25 1l 67
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci

rebecca.paci@istruzione.it


mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

Ypoio Soobsotioo Kogionats pror bs Tosoarna
Tttt Tersitoriate b Tonte o Sostiorn

GIUSTI FEDERICO 14/10/1973 8528 del 04/11/24 A047 | 101
A045 I 145
A046 I 101
INCERPI SERENA 23/02/1970 10592 del 30/12/2024 A022 I 62
A012 I 97
MARTUCCI MADDALENA 01/05/1984 10596 del 30/12/2024 |  A047 I 62
A045 I 97
ADSS I 745
PERRECA SONIA 29/06/1991 10605 del 30/12/2024 | AB24 I 85,5
AB25 I 73,5
AC25 I 76
AC24 I 93
ADSS I 81
ROSCIARELLI 01/05/1976 10606 del 30/12/2024 | PPPP I 70,5
GUENDALINA ADSS I 85,5
A018 I 106,5
SORINI DINI MARTINA 15/09/1992 473 del 20/01/2025 ADSS I 90
AB25 I 86
AB24 I 128
STIAVELLI VALENTINA 08/12/1981 481 del 20/01/2025 B016 I 79,5
A066 1 67,5
TRUJILLO SAAVEDRA 11/12/1992 223 del 11/01/2024 A028 I 96,5
SHARON A050 1 72,5

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera a convalidare a sistema il punteggio verificato
dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica.

11 presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale dell’USP, con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto
di legge.

Il DIRIGENTE
llaria BARONI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da BARONI ILARIA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci

rebecca.paci@istruzione.it


mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

		2025-03-12T13:06:08+0000
	BARONI ILARIA


		2025-03-13T08:32:52+0100
	protocollo




